PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 410 DE 20 DE JUNHO DE 2003.

DISPÓE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 4.000.00.

Joêo Adírson Pacheco, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
I io Paulo, no uso de sues atribuições legais e de acordo com a Lei no 194, de 21 de
ro'J nbro de 2002,

Decreta,

Artigo 1°- Fica o Departamento de Contabilidade. autorizado a suplementar
s eguintes dotações do orçamento em vigor, no valor de R$4.000,00 {quatro mil reais).
on rrme documentação em anexo.

Artigo 2<> - Para ocorrer as despesas da presente suplementação. ficam
nt 1das parcialmente as seguintes dotações do orçamento em vigor, conforme
o c mentaçêo em anexo.

Artigo 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

p. M. de Espírito Santo do Turvo, 20 de junho de 2003.

:::::::S== ~ -~//~
<::::::" JoAo Adlrson Pacheco

Prefeito Municipal

URA MUN1C1PAL
PREFEIT o TURVO. s.P.
ESptR\TO SA~lTO O . b n!!

to Secretono so f
Re~istrodo nes 0 (!}

f I " Livr n--·~--
·~ I f\s.,_., .. _ ..... -.. I

- JIJ A~
ml>t"rl t? lnanç••

~ngtlo ~,. .,.t\ . e. S9S
sec.rctát\0 p 1.7 • ~ \ '1 .

RG'

~ çalves, 1-81- Centro- Fones: (0""14) 3375-1214 - 3375-1211 - Fax 3375-1184 - CE - '

[LIF'"O

la a as AlterãCGê; ürca~2ntaria; ocr Lêi/D;~retc
1ho /2.003 00~-DECRETO

F~u1r • .;, .. :
Hor3 ..••. : 1~:5~

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
t: Tioo de Altarac~o
=i rh IJni~ IJn:a" Ca~eo Econ Func Pro~r Dt Credito Ele~ento

Tioo ~e Credito Recurso
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

005-SUPLEHENTACAO
09.01.01 4.4,90.51.80

08.~1.02 3.3.90.39.00

00b-ANl1LACAO

08.244.0033.1.~32 18/ 06 / 20~3 OBRAS E INSTALACOES
002-ESPECIAL ~03-REOUCOES ORCAMENTARIAS

08.243.0033.2.014 18/06/2003 OUTROS SERV TERC PES.JURIDICA
00~-ESPECIAL 003-REDUCOES ORCAHENTARlAS

~8.01.01 4,,,90.52.00 08.244.0033.1.002 18 /06/2003 EOUlF E "ATERIAL PERMANENTE
082-ESPECIAL

08.01.01 4.4.90.52.0~ 08.244.0033.1.~02 18/0612003 EQUIP E MATE~IAL PER"ANENTE
00~-ESPEC I AL

Total Suoletentacao Lei /Decreto ...
Total Anulãrao Lei/DerrEto ..•.••.•

Total Geral Suolesentjcao ......•••
Total Geral Anulacac ............. .

2.000.~0

2.000.00

2.008.0~-

2.000.00-

4.000.00
4.000.00

4. 00~L00
4.000.00

_ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------SHAR-APD

1 HIF.VQ

t :<r 6rur.~~ dt ~e:v€:3:
12 .0iH ~0i-DE~RETO

hoina ... :
Hora ..... : 1~:54

Data: 2il/0b/2~0~

·--- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~nula no Saldo

·--- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C :ENTES

DUTR03 DE3PESAS roR~ENTE~

Tntal ~E~Desa: [orrE»t;; ..•..

liAPlinl

I ~lUESl I 11ENTOS 2.0~0.00-

Total Deso~sa: de Canital 4.0~8.00- 2.0B0.0"-

Tot~l P.~serva C~ntinoencia ••.

Total 5eral ••..•••.•••.•.•.•.
--··---------------------------------------------------------------------------------------------------------)MA~-A~~

\·

IF.\Iü

r Funcao e ~ub-funca~
12.003 002-DECRET(i

·~~ina ... :

Data: 28/0t/2~B3

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1~ 'Cl~l

4S213T.CR1~NCA E AO ADOLESCENT
ASSISTENCI~ COMUNITARI~

TDtal d3 Funcao .... . ........ .

2.~0e.00

: .88tL ~0
4.000.0e

0.00
~ .~lHL ~e-

4.000.80-

2.000.00
2.~00.00-

0.00

tL~0
- ·--------------------------------------------------------------------------------------------------------S"AR-AFD

li~ Vü

r 5ur-=u•: =.ü

:.e~:

H:r:. ..... : 1_::~

·----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

~s;i~i.C~i;N[Q E !~ "DüLE;[ENi
A~SI5TENCI~ COMU~ii~ 1~

iJ~ ~ ~ B~ r~l ................. .

- .~~e.~~

:.il~~.~~
1.~~@.~~

:.~~~L~~-

1 - ---------------------------------------------------------------------------------------------------------:K~R-Atv